

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 44/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 21. června 2024



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě* § 11a* InfZ - zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023),

sděluji následující:

- ad 1) 4 odmítnuté žádosti
ad 2) 0

S pozdravem

Mgr. Br. Roman Šustr v.r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová